Câmara Municipal de Uruana de Minas
Avenida Brasília, 300, B. Cruzeiro - Uruana de Minas-MG - Cep: 38630-000

Telefone(s): (38) 3678-9298 / 99949-9974 / 99902-3815
CNPJ: 02.303.129/0001-02

www.camarauruana.mg.gov.brcamara@camarauruana.mg.gov.br

EDITAL DE CARTA CONVITE N° 001/2018.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LlCITATÓRIO N° 001/2018

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Áudio e Vídeo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE URUANA DE MINAS - MG, torna
publico que Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara
Municipal, em despacho de 01 de Outubro de 2018 Homologou a
Adjudicação do objeto desta licitação em favor da empresa LPN
TORRES EIRELI, CNPJ: 15.282.682/0001-40, ao Valor Global de .
R$ 36.900,00 (trinta e seis mil e novecentos reais).

O processo encontra-se à disposição dos interessados na Sede da
Câmara Municipal de Uruana de Minas na Avenida Brasília, 300,
Bairro Cruzeiro - Uruana de Minas/MG.

Silvio Alves Da Macena
Presidente da Comissão de Licitação

~

"Nlnguém comete eITOmaior do que;nãofazer nada porque só pode Jizer um pouco."
Edmund Burke

,